

15. maj 2007

Pressemeddelelse

AAGAARD og Bræmer, to af de mest markante udbydere på det danske smykkemarked, har startet et glidende generationsskifte og ruster sig samtidig til international ekspansion.

Capidea Kapital K/S har indgået aftale om at erhverve aktiemajoriteten i Jens J. Aagaard A/S og Bræmer-Jensen Guldwarefabrik A/S fra den hidtidige ejer pr. 1. juni 2007. Udover Capidea vil såvel den hidtidige ejer Holger Elbro Jensen som de ledende medarbejdere fremadrettet være en del af ejerkredsen.

Holger Elbro Jensen vil fremover fokusere sin daglige arbejdsindsats på virksomhedernes produktudvikling og deres internationale ekspansion. Herudover vil han, som den næststørste aktionær, være et vigtigt medlem af virksomhedernes bestyrelse.

"Med Capidea som samarbejdspartner og med det værdigrundlag de baserer deres virksomhed på, er jeg overbevist om, at vi har fundet et nyt medlem til ejerkredsen, som vil bidrage til Jens J. Aagaard A/S og Bræmer-Jensen Guldwarefabrik A/S fortsatte positive udvikling", udtaler Holger Elbro Jensen.

Jens R. Møller, der som administrerende direktør også fremover vil have ansvaret for virksomhedens daglige drift udtaler: "I Capidea har vi fået den ideelle partner til at gennemføre et glidende generationsskifte og til at støtte vores internationale vækstplaner. Udover at tilføre kapital ser vi Capideas internationale erfaring som et stort aktiv i vores fortsatte ekspansion".

"Capidea ser frem til at medvirke til videreførelsen af den meget positive udvikling, som Jens J. Aagaard og Bræmer-Jensen Guldwarefabrik har gennemgået de seneste år. Ud over at fastholde den stærke markedsposition i Danmark, er strategien at fortsætte virksomhedernes internationale ekspansion med fokus på de nordeuropæiske markeder", siger Nicolai Jungersen, partner i Capidea.

Om Jens J. Aagaard A/S og Bræmer-Jensen Guldwarefabrik A/S

Jens J. Aagaard A/S og Bræmer-Jensen Guldwarefabrik A/S, der i en årrække har været en del af den samme koncern, udgør tilsammen en ledende distributør af smykker til det danske marked. Virksomhederne er placeret i Svendborg og Randers og har desuden produktion i Nakskov.

Herudover har koncernen et betydeligt eksportsalg til Sverige, Tyskland, England og Finland.

De ca. 140 ansatte genererer en omsætning på et trecifret millionbeløb.

Om Capidea

Capidea er en dansk kapitalfond, der foretager langsigtede investeringer i konkurrencedygtige mindre og mellemstore danske virksomheder med potentiale for vækst.

Capidea blev etableret i november 2006 og råder over et kapitaltilsagn på DKK 750 millioner.

Ud over institutionelle investorer omfatter investorkredsen en række veldrevne virksomheder og dygtige erhvervsledere, som indgår aktivt i Capideas netværk.

Capidea investerer primært i majoritetsposter inden for industri, handel, distribution og service, men investerer også i minoritetsposter.

For nærmere oplysninger kontakt venligst:

Nicolai Jungersen, tel.: +45 33 38 68 00

eller

Jens R. Møller, tel.: + 45 62 21 27 63